EXTRATO DO CONTRATO – Nº 34/2021 – DISPENSA Nº 21/2021.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR - CONSAMU.

CONTRATADA: ALVES E SARTOR LTDA
OBJETO: Aquisição de 200 unidades de cateter hemodiálise duplo lúmen 12FRx20cm para utilização pelo Consórcio Intermunicipal Samu Oeste Paraná, em conformidade com as especificações técnicas constantes neste Termo de Referência, com objetivo de atender a demanda EMERGENCIAL, em razão das ações de enfretamento ao novo coronavírus, por um período estimado de 03 (três) meses.
VALOR TOTAL: R$ 37.980,00 (trinta e sete mil, novecentos e oitenta reais).
VIGÊNCIA: 03 (três) meses.
DATA: 30 de abril 2021.
	ASSINATURAS:
	LUIZ ERNESTO DE GIACOMETTI
JOÃO GABRIEL AVANCI

	ODAIR JOSÉ SARTOR